
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Valitusviranomainen ja valitusaika 
 

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
 
Valitusviranomainen ja valitusaika 
 

Helsingin hallinto-oikeus, Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
 

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erikseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

 
Valituskirja 
 

Valituskirjassa on ilmoitettava 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite  
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 

 
Valituskirja on valittajan itsensä tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan 
ammatti, asuinkunta ja postiosoite sekä liitettävä mukaan valittajan antama valtakirja. 

 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 

 
Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle 
 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää 
postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne 
ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 

 
Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua oikeusministeriön asetuksen 1020/2024 
nojalla.  

 
 

Tiedoksianto 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi xx.xx.xxxx 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle (Kuntalaki 139 §): xx.xx.xxxx 
 


